

תיקון 27 לחוק המים

המאבק נגד יישום תיקון 27 לחוק המים, נמשך כל העת. צוות אזורי מנהל ביחד עם התאחדות החקלאים ומשרד החקלאות, מ"מ ארוך ליצירת תנאים והסכמות שימנעו פגיעה אנושה בחקלאות בעמק ויאפשרו את המשך פיתוח החקלאות האזורית. עדיין לא הושגו היעדים הנדרשים, ואנו ממשיכים לשמור על האינטרס האזורי לטווח הארוך.

אירועי כלבת



אירועי תקיפות התנים החולים במחלת הכלבת נמשכים. בסוף השבוע שעבר אירועים בכפר רופין ומעוז חיים, בתחילת השבוע אירוע נוסף בטירת צבי, ומוקד המועצה מלא בהודעות על כלבים וחתולים משוטטים. הפקחים, צוות אחזקה והוולטרניר עושים ימים כלילות ומשתדלים לתת מענה לכל פנייה והודעה שנכנסת. אנו ממשיכים לפעול מול משרד החקלאות ורשות הטבע והגנים והשבוע התקיימה פגישה רבת משתתפים יחד עם צוות המועצה האזורית גלבוע והגורמים השונים. קראנו למשרדי הממשלה להתגייס למאבק ולתקצב את פעולות החירום הנדרשות.

גם התקשורת עוסקת בנושא כמעט מדי יום ביומו, וממשיכה להשאיר את הנושא על סדר היום הציבורי. לכולנו יש תפקיד בטיפול בהתפשטות המחלה - החל מחיסון כל בעלי החיים הביתיים, דיווח על אלה המשוטטים, שמירה על ניקיון סביבתי והמשך דיווח באמצעות המוקד ואפליקציית המועצה על מנת שהפקחים ורט"ג יטפלו באירועים חריגים ובכאלה שעלולים עוד להתפתח.

דולר שייב



בימים אלו הולכת ונשלמת הקמתו של מפעל עוגן גדול בפארק צבאים. המפעל האמריקאי הוקם כאן, לאחר פעולה משותפת ונמרצת שהובלנו עם משרדי הכלכלה, האוצר והמשרד לפיתוח הנגב והגליל, שהכירו בצורך לעודד את הקמתו של מפעל עוגן מתקדם זה, שייצר למעלה מ-100 מקומות עבודה אטרקטיביים ויתרום לפיתוח כלכלת האזור כולו. מפעלים רבים נוספים נמצאים כיום בתהליכי הקמה מתקדמים ואנו פועלים לקידום הרחבתו של הפארק. [לכתבה מעיתון כלכליסט...](#)

מטה בכפר רופין

השבוע נפגש מטה המועצה עם הנהלת כפר רופין. במפגש שמענו על תהליכים חברתיים משמעותיים שעוברים על קהילת כפר רופין, על הצטרפות לחברות בקיבוץ של משפחות נוספות ועל המועצה החברתית המאפשרת לכל תושב להיות שותף במתרחש ביישוב. אנשי כפר רופין, כמו כולנו מוטרדים מאוד מסוגיית הכלבת המתפרצת באזורינו. סיפרנו על הצעדים שננקטים ע"י המועצה בפועל בשטח וכן מול משרדי הממשלה השונים. בימים אלו מקדמים בכפר רופין את שכונת הדקלים - שכונה קיבוצית חדשה, ועסוקים באיתור משפחות מתאימות ליישוב מבית ומחוץ. בשיתוף פעולה פורה ועבודה משותפת נצליח לצלוח את אתגר הצמיחה. פגשנו יישוב עם גאווה יחידה, קהילה מגובשת וחוסן חברתי חזק מאוד.

תחנות כוח - שיתוף ציבור

ערב שיתוף ציבור בנושא תחנת כוח התקיים ביום ראשון באודיטוריום זיידן בהשתתפות מאות מתושבי העמק, העיר ועוד אחרים. לפני כשנתיים נחשפנו לתכנית שהובילה המועצה הארצית לתכנון ובנייה, לסימון מפת אתרים מיועדים להקמת תחנות כוח בצפון. התנגדנו לאורך כל הדרך, שיתפנו את הישובים, וקיוונו שההתנגדות שלנו תתקבל. לצערנו זה לא קרה מכל מיני שיקולים של גורמים המעורבים בתכנון, והמיקום הספציפי, מעל אזור התעשייה הצפוני של בית שאן נשאר במפה של ועדת העורכים. המועצה מתנגדת בתוקף להקמת התחנה במיקום הזה ונעשה את כל הנדרש יחד עם התושבים, ועם מטה המאבק כדי שזה לא יקרה.

עוד לקחו בערב חלק, אמנון פורטוגלי, חוקר במכון חזן, ומכון ואן ליר, דרור נחמיאס - שותף במשרד יעצים העוסק בתחנות כוח, וד"ר יוסי קמנצ'יק - חוקר במכון לבריאות הלאומית (NIH). [לסרטון מהמפגש...](#)

עצירת הורדת המכסים על יבוא הדגים



ביום שני השתתפנו בדיון בוועדת הכספים של הכנסת בנושא ענף דגי הבריכות. את הדיון יזמו חברי הכנסת איתן ברושי, חיים ילין, שולי מועלם ואילן גילאון, בשיתוף עם ארגון מגדלי דגים, והוא עסק בעצירת המשך הורדת המכס על היבוא ובאיומים הנוספים המרחפים מעל ענף המדגה. בין המשתתפים בדיון היו הח"כים ברושי, ילין, גילאון, יצחק וקנין, בוז'י הרצוג, אחמד טיבי, עומר בר לב, מיקי לוי, דב חנין ויו"ר הוועדה משה גפני, מנכ"ל התאחדות החקלאים אבו וילן, נציגי ארגון מגדלי דגים ובראשם - גרשון פלד יו"ר ארגון מגדלי דגים, ואלי שריר מנכ"ל הארגון, וכן חגי וניצן סגל נציגי המגדלים.

לאחר מגעים ממושכים עם משרד האוצר, הוסכם כי בשל הירידה החדה בפדיון בשנה האחרונה, לא תתבצע הפחתה נוספת של המכס ב- 2018 והנושא ייבחן שוב לקראת 2019, לאור הנתונים שיציג הענף. קראנו לממשלה לשנות את המדיניות שפוגעת בענף ולייצר תוכנית ארוכת טווח שתאפשר את פיתוח והרחבת ענף המדגה לטווח ארוך.

360 התכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון

בשבוע שעבר התקיימה ישיבת הוועדה המחוזית לתכנית הלאומית לילדים ונוער בסיכון - תכנית 360, לסיכום חמש שנות פעילות והערכות קדימה. התכנית הממשלתית פועלת ב- 180 רשויות בארץ, ומסייעת רבות בעבודה השוטפת של כלל התכנית עבור ילדים, בני נוער והורים בכל מעגלי החיים ובפרט במצבי סיכון. את האגד המשותף עם בית שאן ועם יבנאל, מוביל בהצלחה עדי שגיא מקיבוץ מירב. התכנית עוסקת במיפוי צרכים ובתכניות מניעה, איתור וטיפול מגילאי לידה עד 18 ועבודה עם הורים, ומסייעת לרשויות לתכלל את כל התכניות העוסקות בנושאים אלו: תכנית 'נתיבים להורות', 'מעגן', 'פותרים עתיד' ובית ספר קהילתי להורים.



מזג אוויר סוער

החל מהלילה (חמישי) ולאורך כל היום מחר, כך על פי התחזיות צפוי מזג אוויר סוער: גשמים, רוחות, סופות ושטפונות. שימו לב בדרכים, בידקו הימצאות תאורת חירום ומצרכים חיוניים, גזמו ענפים אשר נמצאים בסמוך לקווי חשמל ונקו מרזבים. נייחל ונקווה לגשמי ברכה והמשך חורף גשום וטוב!

[לסרטון של פיקוד העורף...](#)

שבת שלום!
יורם קרין
ראש המועצה